AB01       -02 -01 -02         2100        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (  520,43 1.092.903,002.100 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (

Subtotal  1.092.903,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

229.509,63  1.322.412,63 1.092.903,00

Total  1.322.412,63

Son Pesos  Un millón trescientos veintidos mil cuatrocientos doce con 63/100

C.A.E. Nº7422355031181207/06/24Fecha Vto:

Original